
10

چهارشنبه
1401
اسفند

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3589
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زیاد زیستن تقریباً آرزوی همه کس است

ولی خوب زیستن آرمان یک عده معدود

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد            32344772 - 071

آگهى

لنگستون هیوز

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1401-1248

نوبت اول: 1401/12/10طلوع                                                                                                نوبت دوم:1401/12/11افسانه
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای  عملیات پارک هويزه را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۹۶۶۸۸۰۰۰۶۲۳ بهاشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 30.233.420.672  ريال

-مدت قرارداد :   4 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار: خیابان هويزه واقع در منطقه 9
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.520.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15روز شنبه مورخ 1401/12/13 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15روز پنج شنبه مورخ 1401/12/25 می باشد. شرکت 
کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - 

شهرداری منطقه 9 شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز شنبه  ساعت   14:15 مورخ 27/ 1401/12 در محل چهارراه خلدبرين، سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

يک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                             1463092                40362

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

آگهي مزایده 
مرکز آموزش وظیفه شهید سید قنبر ترابی 07 نزاجا واقع در شهرستان کازرون در نظر دارد بوفه های تمرکزی 
موجود در سطح پادگان ) به غیر از بوفه های عقیدتی سیاسی ( را به صورت مزايده به بالاترين قیمت پیشنهادی به 
افراد واجد شرايط به مدت يکسال اجاره دهد. لذا افراد متقاضی حداکثر ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی 

در روزنامه کثیرالانتشار جهت دريافت اسناد مزايده به قسمت امور مالی پادگان 07 مراجعه نمايند.
قیمت پايه اجاره ماهیانه شرکت در مزايده بدون احتساب هزينه حامل های انرژی مبلغ 1/600/000/000  ريال 

می باشد.
مبلغ تضمین شرکت در مزايده 1/500/000/000 ريال می باشد.

شماره تماس :09179223061-0936666197 شفیعی 
40360

شفيعي - رئيس بودجه و اعتبارات 
»آگهي مزایده عمومي «

شركت تعاونی مسكن كاركنان جهاد كشاورزی فارس در نظر دارد نسبت به فروش سه قطعه زمین تجاری متعلق به خود در شهر جديد صدرا  از 
طريق مزايده به شرح ذيل اقدام نمايد : 

1-موضوع و مبلغ برآورد اولیه مزايده : فروش شش قطعه زمین به صورت تکی يا کلی  به شرح ذيل واقع در شیراز – فاز 2 شهر جديد صدرا – 
منطقه جهاد و همچنین مبلغ برآورد اولیه طبق نظريه کارشناسی رسمی دادگستری  )سه نفره( به شرح جدول ذيل می باشد:

بهای هر متر مربع متراژ )مترمربع(پلاک ثبتیشماره قطعهردیف
)ریال(

بهای کل )ریال(

11191/18/12363901/3275،000،00067،599،000،000

8/11823157130،000،00020،410،000،000قسمتی از 2596/1

31188/18/12359625/6275،000،00046،921،500،000

2-نوع مزايده : عمومی يک مرحله ای 
3- نام و نشانی مزايده گزار: شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد  کشاورزی فارس به شماره ثبت 1631 ، شناسه ملی 10530141877 ، کد پستی 

7163714113 به نشانی شیراز – خیابان انقلاب – کوچه 49 – سمت راست درب اول به شماره تماس 38203481 
4- تضمین شرکت در مزايده : ارائه سفته امضا شده به میزان 3% مبلغ برآورد اولیه می باشد که می بايست همراه با ارائه پیشنهاد قیمت و ارائه 

گواهی امضای محضری در زمان مقرر به تعاونی تحويل گردد .
مورخ  چهارشنبه  روز   15 لغايت  صبح   7 ساعت  از  توانند  می  متقاضیان  قیمت:  پیشنهاد  ارائه  و  اسناد  دريافت  محل   ، مبلغ   ، مهلت   ، زمان   -5
1401/12/10 تا 1401/12/14 بجز ايام تعطیل ، به دفتر شرکت تعاونی مسکن به آدرس فوق مراجعه و نسبت به دريافت اسناد مزايده اقدام نمايند 
و سپس نسبت به تحويل کلیه مدارک در پاکت سربسته حداکثر تا ساعت 15:00 روز دوشنبه مورخ 1401/12/15 به دفتر اين شرکت مراجعه 

نمايند .
6-برنده مزايده می بايست حداکثر ظرف مدت يک هفته با اعلام تعاونی نسبت به واريز بهای زمین اقدام نمايد .

7-شرکت تعاونی پس از بازگشايی پاکات و واريز کلی بهای زمین توسط برنده مزايده حداکثر ظرف مدت يک هفته، نسبت به انجام مراحل انعقاد 
قرارداد و تحويل زمین موضوع مزايده به برنده اقدام خواهد نمود .

8-هزينه درج آگهی مزايده فوق در روزنامه خبر جنوب و روزنامه طلوع بر عهده برنده مزايده خواهد بود .
9- ساير موارد و مشخصات در اسناد مزايده مندرج است .

10- شرکت تعاونی در قبول و يا رد يک و يا تمام پیشنهادها مختار است .
                                                                                         40361/1967626

هيات مدیره شرکت تعاوني مسکن کارکنان جهاد کشاورزي فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034007932 مورخه 1401/12/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حیدر منصوری فرزند ربیع به شماره شناسنامه 6 
و ملی 2299400303 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 225 مترمربع پلاک فرعی 10642 از 2052 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 75 فرعی از 2052 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی محمد صادق ممتازی متقاضی محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/12/10                                                  تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/12/25

40357/1967628                           3757 م الف 
مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034007665 مورخه 1401/11/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیمیرزا علیزاده فرزند محمد حنیفه 
به شماره شناسنامه 427 و ملی 1581509227 صادره از مرند در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 231 مترمربع پلاک فرعی 3153 از 
2155 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی حسن زارع محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/12/10                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/12/25

40347/1967629                               3754 م الف
مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034007933 مورخه 1401/12/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم راضی فرزند اکبر به شماره شناسنامه 
13 و ملی 4322689976 صادره از مرودشت در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 111/40 مترمربع پلاک فرعی 4696 فرعی از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی عبداله شريفی متقاضی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/12/10             تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/12/25           40358/1967630                     3753 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
فاقد سند  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 14016031101300662-1401/08/05 هیات موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض خانم محبوبه نفر فرزند حبیب الله به شماره شناسنامه و شماره ملی 
2400222002 صادره از بخش مرکزی آباده – در خصوص ششدانگ يک باب خانه به مساحت 263/65 مترمربع تحت پلاک 9928/3434 مجزا 
شده از پلاک 9928/130 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر بهمن از مالکیت ورثه فتحعلی و علی زعفرانی جهت اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/12/10                  تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/12/25           40363/1967632                   309 م الف 

هدایت فروغي – رئيس ثبت اسناد آباده 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034007751 مورخه 1401/11/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیمین هوشمند سروستانی فرزند عوض به 
شماره شناسنامه 274 و ملی 2295868130 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 300/76 مترمربع پلاک فرعی 4695 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی عوض شريفی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/12/10                                                                              تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/12/25

40356/1967627                             3758 م الف 
مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي فراخوان شرکت در مناقصه عمومي یك مرحله اي  )با ارزیابي كيفي همزمان(
الکترونیکی  تدارکات  از طريق سامانه  را  مناقصه عمومی زير  نظر دارد  فارس در  استان  ای  نقل جاده  اداره کل راهداری و حمل و 
دولت برگزار نمايد کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس wwwsetadiranir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت 
نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

مبلغ برآوردشرح پروژهردیف

)ریال(

گواهي صلاحيت معتبر مورد مبلغ تضمین )ریال(

نياز

نگهداري اضطراري و جاري راههاي حوزه 1

استحفاظي راهداري فارس تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري182.997.360.0059.150.000.000    

 1(داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد 
 wwwsetadiranir 2(دريافت اسناد مناقصه مورخ 1401/12/10 بمدت )4( روز از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

امکان پذير می باشد 
3(آخرين مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرين مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پايان وقت اداری 
مورخ 1401/12/27 و تحويل نسخه فیزيکی آن به مناقصه گزار با رعايت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پايان وقت اداری 1401/12/27 و 

محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد 
4(زمان گشايش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمايندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 10:00 صبح مورخ 1401/12/28 در اين 

اداره کل بازگشايی خواهد شد 
5(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان فارس – اداره پیمان و رسیدگی
6(هزينه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود 

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : 
8(مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

9(اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها، در سايت سامانه )wwwsetadiranir( بخش " ثبت نام/ پروفايل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود 
است 

ietsmporgir و wwwsetadiranir 10(وب سايت ها جهت بازبینی آگهی
11(تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/12/09

12(تاريخ انتشار نوبت دوم : 140/12/10                                                                   1463721                              40353
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس


